ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

_____________________________________________________________________________
190068, Санкт-Петербург, Климов пер., д.2а, литер А; пер. Макаренко, д.7, литер А; ул. Лабутина,

д. 8, лит А; Лениградская обл., Гатчинский район, пгт Вырица, ул. Сергучевская, д.23;
тел/ф (812)714-33-93, e/mail dou41@adm-tdu.spb.ru

ПРИКАЗ

№ 7                                                                                                  от 11.01.2021 г.

«Об организации работы по обеспечению условий
доступности для инвалидов и предоставляемых услуг в
ГБДОУ детский сад № 41 Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга»

    В соответствии с ФЗ № 419 от 01.12.2014 г «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов
в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов», Приказом Минобрнауки России
от 09.11.2015 г № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения для инвалидов объектов и
представляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой
помощи», Распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 28.12.2015  № 84-рп «О
плане мероприятий («дорожной карте») по повышению значений показателей
доступности для инвалидов объектов и услуг в Санкт-Петербурге на 2016-2020  годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению условий
доступности для инвалидов объекта Кокошину И.В., заведующего хозяйством.

2. Назначить помощников для ответственного за организацию работы по
обеспечению условий доступности для инвалидов объекта
Вязова А.В. – рабочий КОРЗ

3. Назначить ответственного за организацию работы по обеспечению условий
доступности для инвалидов представляемых услуг Афлееву В.С.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 41                                                    Н.Л.Смирнова
Адмиралтейского района СПб

mailto:dou41@adm-tdu.spb.ru

		2021-03-13T16:12:58+0300
	Головина Валентина Алексеевна